

Sochaczew, dnia 16.09.2024 r.

EK-ZZ/ZP.42.04.2024

Dot. konkursu ofert w zakresie wykonywania badań histopatologicznych oraz autopsyjnych na rzecz pacjentów ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie.

W nawiązaniu do SWKO, Udzielający zamówienia odpowiada na zapytania Oferentów:

Pytania 1

Czy Oferent wyrazi zgodę na zmianę formy rozliczania na tzw. po „bloczku”. Taka forma rozliczenia korzystne będzie dla każdej ze stron. Oferent będzie płacił tylko za faktyczne ilości wykonane, a nie za „ilości założone”.
(przykład w tabelce poniżej).

Lp.	Nazwa badania
1.	Badanie histopatologiczne materiałów tkankowych, za jeden bloczek
2.	Badanie cytologiczne ginekologiczne, jedno badanie
3.	Badanie cytologiczne płynów z jam ciała, jedno badanie
4.	Badanie materiału uzyskanego z biopsji cienkoigłowej (BAC, BACC) 1 preparat
5.	Badanie materiału z biopsji gruboigłowej, za jeden bloczek
6.	Dodatkowe barwienie histochemiczne
7.	Badanie immunohistochemiczne, za jeden odczyn
8.	Badanie immunohistochemiczne HER2
9.	Konsultacja specjalistyczna
10.	Badania śródoperacyjne
...	Kolejno wymienione badania genetyczne

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania 2

Czy Udzielający Zamówienia bierze udział w Programie Profilaktyki Raka Szyjki Macicy i czy będzie wymagana ocena badań cytologicznych w tym programie?

Odpowiedź: Zamawiający nie realizuje Programu profilaktyki raka szyjki macicy.

Pytania 3

W celu przygotowania rzetelnej oferty do konkursu, zwracamy się z prośbą o zmianę/przesunięcie terminu składania ofert o 2-3 dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składania ofert na dzień 19.09.2024r, godziny pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Prosimy o dołączenie do umowy na Udzielanie świadczeń zdrowotnych następującego zapisu ” Ceny jednostkowe za świadczone badania mogą być waloryzowane, nie częściej niż raz w roku kalendarzowym, nie więcej niż o wskaźnik cen towarów i usług za rok poprzedni. Waloryzacja następuje na zaakceptowany przez Udzielającego zamówienie wniosek złożony przez Przyjmującego zamówienie poprzez aneks do umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na 20.09.2024. w celu rzetelnego skonstruowania oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składania ofert na dzień 19.09.2024r, godziny pozostają bez zmian.

Pytanie 6

W związku z najnowszymi wytycznymi Polskiego Towarzystwa Patomorfologów, które obecnie obowiązują Jednostkowa cena za badanie patomorfologiczne musi uwzględniać rzeczywiste koszty związane z całym procesem diagnostyki patomorfologicznej, w związku z tym jedyną możliwą formą rozliczenia za badanie histopatologiczne jest rozliczenie za bloczek parafinowy.

Wnosimy o zmianę rodzaju badania histopatologicznego na badanie histopatologiczne -bloczek.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7 :

W SWKO w pkt II.Postanowienia ogólne w pod pkt. 3.Sposób przeprowadzenia konkursu określają obowiązujące u Udzielającego zamówienia: Regulamin konkursu oraz Regulamin pracy komisji konkursowej, zwracam się z prośbą o dodanie wcześniej wymienionych regulaminów.

Odpowiedź: Regulamin konkursu oraz Regulamin pracy komisji konkursowej są dokumentami wewnętrznymi Zamawiającego.

Pytanie 8 :

W związku z tym, że wszystkie Zakłady Patomorfologiczne pracują od poniedziałku do piątku, proszę o zmianę zapisu, iż odbiór materiałów histopatologicznych będzie od poniedziałku do piątku. W tym miejscu pragniemy przypomnieć, iż materiał pobrany od pacjenta (nawet CITO) do badania histopatologicznego wymaga czasu utrwalenia. Zgodnie z przepisami PTP materiał powinien trafić do laboratorium w ciągu 72 godzin.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

W SWKO w pkt X. Miejsce i termin otwarcia oferty w pod pkt. 1. Otwarcie oferty odbędzie się w dniu 16.09.2024 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zespołu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, pok. 151, zaś W załączniku nr 1 do Zarządzeniu nr 25 Dyrektora ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie z dnia 05.09.2024r jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.09.2024 r, godz 10:30 w pokoju 151 Zespołu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. Prosimy o ujednolicenie zapisu godziny otwarcia oferty.

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska. Otwarcie ofert nastąpi 19.09.2024r o godz. 10.30

Pytanie 10 :

W Umowie powierzenia przetwarzania danych osobowych w §7 Czas Obowiązki umowy w pkt 1. Niniejsza umowa obowiązuje od dnia 01.10.2022 do 30.09.2024 r. Proszę o poprawę czasu trwania umowy na zgodny z czasem trwania umowy o świadczenia zdrowotne w zakresie badań histopatologicznych oraz autopsyjnych.

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska, umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych będzie obowiązywać od 01.10.2024r do 30.09.2029r.

Z poważaniem